
2026-01-23 09:44

Italijos rivjera ir Pietų Prancūzijos žydrasis krantas 10d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 1/5

Kelionės privalumai

Išgerkite espreso ar "macchiato" kavos puodelį visada skubančioje madų sostinėje – Milane.
Pajuskite Italijos pakrantės Cinque Terre vynuogynų, spalvų ir skonių žavesį.
Paragaukite garsiojo bazilikų padažo „Pesto“, ančiuvių su vietiniu alyvuogių aliejumi, išgerkite šlakelį vyno ar vietinio citrinų likerio
Limoncello.
Pasimėgaukite Viduržemio jūros dvelksmu Žydrojo kranto sostinėje Nicoje.
Ezze – kvapų magija, vieta, kur pinasi legendos ir tikrovė.
Paklaidžiokite po menų ir sodų karalystę – nykštukinį Monaką.
Holivudo žvaigždžių pamėgtas žavingasis Komo ežeras.
„Žydrasis Italijos perlas“ – Gardos ežeras.
Verona  - meilės sostinė, Romeo ir Džiulietos miestas.
Venecija – Adrijos karalienė, vienas pasaulinės kultūros stebuklų, marmuro, vandens ir oro pasaka, fantazija ant vandens...
Keliautojų pageidavimu – dar daugiau poilsio dienų!
4 nakvynės viešbutyje su pusryčiais ir vakarienėmis kurorte prie Ligūrijos jūros!

 

Italijos Rivjera ir Pietų Prancūzijos Žydrasis Krantas (pranc. Côte d'Azur) – tai du kaimyniniai, tačiau savitu charakteriu pasižymintys
Viduržemio jūros pakrantės regionai, kartu suformuojantys Rivjerą, besidriekiančią nuo Kanų (Prancūzija) iki La Specijos (Italija). Abu regionus
vienija kvapą gniaužiantys peizažai, švelnus klimatas ir turtinga kultūra, tačiau kiekvienas jų siūlo unikalią patirtį. Tiek Italijos, tiek Prancūzijos
Rivjerą nuo atšiaurių šiaurės vėjų saugo Alpių ir Apeninų kalnai, todėl čia vyrauja itin palankus klimatas: švelnios žiemos ir karštos, saulėtos

vasaros, per metus džiuginančios maždaug 300 saulėtų dienų. Dėl šių sąlygų regionai garsėja vešlia augmenija – palmėmis, agavomis,
mimozomis ir žydinčiomis gėlėmis, kurios auginamos ir eksportui. Abu krantus skalauja žydra Ligūrijos jūra, o kraštovaizdyje dominuoja

stačios uolos, įspūdingi skardžiai ir jaukūs, tarp jų įsispraudę paplūdimiai.

Žydrasis Krantas, besitęsiantis nuo Italijos sienos iki Tulono arba Sen Tropezo, yra tapęs prabangos, žavesio ir menininkų bohemos sinonimu.
Tai pasaulinio garso žvaigždžių, turtuolių ir menininkų pamėgta vieta, kurioje susipina aukštosios mados spindesys, išskirtinis naktinis

gyvenimas ir turtingas kultūrinis paveldas.

Italijos Rivjera, dar vadinama Ligūrijos Rivjera, driekiasi nuo Prancūzijos sienos iki Toskanos. Šis regionas, dalijamas į dvi dalis aplink Genujos
uostą – vakarinę ir rytinę , siūlo kiek autentiškesnę ir ramesnę patirtį. Pakrantė čia labiau uolėta, o miesteliai – mažesni ir spalvingesni. Italijos

Rivjeroje vyrauja ramesnė ir autentiškesnė itališka dvasia. Miesteliai čia atrodo labiau susilieję su gamta, pasižymi siauromis, vingiuotomis
gatvelėmis, o gyvenimo ritmas yra lėtesnis. Nors prabangos elementų taip pat netrūksta, labiau juntamas paprastumas ir vietinių tradicijų

puoselėjimas. Kraštovaizdis čia dažnai dramatiškesnis, su stačiais skardžiais ir paslėptomis įlankomis.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė
viešbutyje.

2  diena.  Ankstyvi  pusryčiai.  Kelionė per  Čekiją,  Vokietiją,  Austriją  su  trumpais  sustojimais  poilsiui.  Atvykimas į  nykštukinę  valstybę
Lichtenšteiną. Esant galimybei, apžvalginė ekskursija turistiniu *traukinuku po Lichtenšteino sostinę Vaducą. Kelionę tęsiate Vale slėniu
stebint kerinčio grožio Šveicarijos kraštovaizdį. Sent Gotardo perėja (2108 m). Pasivaikščiojimas garsiuoju Velnio tiltu virš putojančios
Roiso upės. Būtent čia pastatytas didingas paminklas rusų kariams, kurie 1799 m. perėjo Alpes vadovaujant karvedžiui Suvorovui... Kelionė
per itališkuosius Graubiundeno ir Tičino kantonus. Jūsų laukia nepakartojami įspūdžiai – vaismedžių sodai ir vynuogynai Reino ir Tičino
upių slėniuose, tamsios bedugnės, aukšti kalnai, snieguotos viršūnės... Kelionė, gėrintis kerinčio grožio Šveicarijos kraštovaizdžiu. Pavakare
pravažiuosite pro kalnų apsuptyje įsikūrusį Lugano kurortą - didžiausią Tičino kantono miestą, dažnai vadinamu „Mažąja Neapolio kopija“.
Atvykimas į nakvynės vietą Italijoje. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Ankstyvi pusryčiai. Atvykimas prie Komo ežero. Vienu gražiausių Europoje tituluojamas ežeras yra ir vienas giliausių, vietomis jo
gylis siekia net 400 m. Nuostabus ežerą supantis peizažas įkvėpė E. Hemingvėjų, M. Tveną, A. Manzoni ir daugelį kitų autorių bei režisierių
kurti savo kūrinius Komo ežero fone. Komo ežeras ir aplinkinės vilos „dirbo“ filmuojant ne vieną žinomą kino filmą, garsiausi – „Oušeno
dvyliktukas“, „Mėnuo prie ežero“, „Kazino Royale“. Atvyksite į vieną brangiausių Italijos miestų Komą, kuriame vilas turi tokios įžymybės kaip
Madona, Džordžas Klunis ir kt. Miestelyje galima pamatyti ir vieną garsiausių pasaulio viešbučių „Villa d‘Este“, kuriame mėgo lankytis
Elizabeta Teilor, Ava Gardner su Franku Sinatra, Aristotelis Onassis su Maria Callar. Iš Komo miestelio *laiveliu plauksite į idilišką Bellagio
miestelį, vadinamą ežero perlu. Pusiasalyje įsikūrusiame miestelyje yra tik dvi gatvės ir daugybė skersgatvių su mažomis krautuvėlėmis,
suvenyrų parduotuvėmis,  restoranais ir  kavinėmis.  Pageidaujantiems apžvalginė ekskursija *turistiniu traukinuku po Bellagio miestelį.
Išvykimas į *Milaną - antrą pagal dydį Italijos miestą, Lombardijos provincijos sostinę, dar vadinamą aukštosios mados sostine. Apžvalginė
ekskursija po miestą: didinga penkianavė, viena gražiausių Italijoje, Milano katedra, statyta ištisus penkis šimtmečius ir išlaikiusi pirminį
projekto stilių. Vieną didžiausių pasaulyje katedrų puošia net 3400 skulptūrų, o jos stogą – 135 smailės. Karališkoji Viktoro Emanuelio II
galerija – prekybinė arkada su įspūdingu stiklo ir metalo stogu. Operos šventovė La Scala – didžiausias Italijoje ir vienas garsiausių
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pasaulyje  operos teatrų.  Sforcų pilis,  statyta  XIV a.  Viskoci  pilies  vietoje.  Architektūrinį  ansamblį  sudaro rūmai,  juosiami  sienos su
kampiniais bokšteliais, pagrindiniai vartai, vidaus kiemeliai. Tai viena prabangiausių Italijos pilių. Rūmuose saugomas paskutinis nebaigtas
Mikelandželo  kūrinys  –  „Pieta  Rondanini“.  Laisvas  laikas,  kurio  metu  siūlome pasimėgauti  espreso  ar  "macchiato"  kavos  puodeliu.
Atvykimas į kurortą prie Ligūrijos jūros. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba visos dienos išvyka į Prancūzijos Rivjerą - Žydrąjį krantą. Atvykimas į Nicą. Pasivaikštome po
Žydrojo kranto sostinės senamiestį: žemutinis miestas su siauromis gatvėmis, pasažais, Katedra, Laskario ir Teisingumo rūmai, Opera,
Rotušė, miesto širdis – Masenos aikštė. Pakylame į Pilies kalvą su dirbtinomis kaskadomis, parku, Belandos bokštu, Nyčės terasa, nuo
kurios atsiveria nuostabi panorama į Angelų įlanką, miestą ir Anglų bulvarą. Laisvas laikas, kurio metu siūlome paragauti Viduržemio jūros
gėrybių arba garsiųjų Nicos salotų su rožinio vyno taure vienoje iš senamiesčio užeigų. Kelionė į  nykštukinę Monako kunigaikštystę,
įsikūrusią ant  uolos ir  azartinių lošimų sostinę Monte Karlą.  Nuostabi  gamta,  modernios vilos ir  restoranai,  prabangūs automobiliai,
prieplaukoje  baltuojančios  jachtos,  smėlėtas  paplūdimys,  žalsvai  melsva  Viduržemio  jūra  –  tai  tik  maža dalis  to,  ką  galima išvysti
apsilankius šioje nykštukinėje valstybėje. Pažintis su senąja Monako dalimi – apžvalginė ekskursija. Laisvu laiku savarankiškas Monako
kunigaikščio rūmų lankymas, Nekalto Prasidėjimo Dievo Motinos katedra, Monaką juosiantys parkai su atsiveriančiomis panoramomis.
Atvykimas į Monte Karlą – garsusis kazino (laisvu laiku savarankiškas lankymas), „Paryžiaus“ viešbutis. Išvykimas iš Monako. Grįžimas į
kurortą prie Ligūrijos jūros. Vakarienė.  Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba **visos dienos mokama išvyka (už papildomą mokestį) į impresionistų pamėgtus Antibus, kino
festivalių miestą Kanus ir  parfumerijos centrą Ezze (išvyka užsakoma ir  apmokama iš anksto Lietuvoje agentūroje).  Ekskursija po
Antibus:  romantiškasis Revely rajonas - siauros gatvelės, viduramžiški namai, arkos, pasažai,  Šv. Marijos katedra, Masenos aikštė su
provansiškuoju turgumi, kuriame galima pasmaguriauti brandintų vietos ūkininkų sūrių, pagal autentišką receptūrą paruoštų jūros gėrybių
salotų, vietos kepyklėlėje paragauti šviežutėlaičių pyragėlių. Antibų pasididžiavimas - ant uolos pastatyta, žvaigždės formos tvirtovė, jachtų
uostas. Kanai - prabangiausias ir garsiausias Prancūzijos Rivjeros kurortas. Miesto apžvalga nuo Ševalje de Siuke kalvos: alėjos, uostas,
Kruazetės bulvaras, Kanų įlanka. Senojo miesto fragmentai: Notr – Dame d‘Esperance katedra, varpinė, miesto įtvirtinimų liekanos. Garsusis
2,5 km ilgio Kruazetės bulvaras: Festivalių rūmai, prašmatnūs Hiltono, Interkontinentalio ir kiti viešbučiai, parduotuvės, palmės ir auksinis
pakrantės smėlis. Grupės pageidavimu vykstame į pasaulio parfumerijos centrą Ezze, kur aplankome parfumerijos gamyklą ir parduotuvę
(galimybė nusipirkti kvepalų). Istorijos mylėtojai galėsite aplankyti viršutinį senąjį kaimelį, įsikūrusį ant skardžio. Pasigėrėti įspūdingomis
kalnų ir jūros panoramomis.   Trumpas sustojimas ir ekskursija Gėlių pakrantės sostinėje - San Reme, garsėjančiame tarptautiniais muzikos
festivaliais. Vingiuojančios į kalvą senamiesčio gatvelės, garsieji festivalių rūmai, A. Nobelio vila. Grįžimas į kurortą prie Ligūrijos jūros.
Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Poilsis prie Ligūrijos jūros. Mėgausitės stebinančiai skaidria žydra jūra, saulės spinduliais, kvėpuosite pušų ir levandų
aromatu prisotintu oru. Gurmanai galės paragauti šio krašto patiekalų, pasimėgauti jūros gėrybėmis, vynais, sūriais ir kitais delikatesais.
Pageidaujantiems savarankiška dienos išvyka vietos transportu į Genują ir Genujos akvariumą. Iš kurorto kelionė *traukiniu į Genują.
Savarankiška pažintis su N. Paganinio ir K. Kolumbo gimtuoju miestu – uostu, kurį italai vadina „išdidžiuoju“. Apžiūrėsite Šv. Lorenzo
katedrą, buvusius Genujos dožų rūmus, centrinę aikštę,  Operos teatrą,  K. Kolumbo namą. Didžiausio Europoje Genujos *akvariumo -
muziejaus lankymas. Akvariumo pastatas panašus į didžiulį laivą, skrodžiantį vandenyną. Jo interjerą kūrė amerikiečių architektas Peteris
Chermayefas, norėjęs kardinaliai pakeisti standartinio akvariumo koncepciją. Čia lankantis susidaro įspūdis, tarsi keliautum laiku ir erdve
povandeniniame pasaulyje. 70 akvariumų apgyvendinta net 6 000 gyvūnų rūšių iš viso pasaulio. Keli akvariumai atitinka Viduržiemio jūros,
Raudonosios jūros ir Indijos vandenyno natūralias gamtines sąlygas. Įspūdingiausia akvariumo dalis - ryklių, delfinų ir ruonių buveinė.
Vakare grįžimas į kurortą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

7 diena. Ankstyvi pusryčiai. Išvykimas iš pajūrio kurorto. Vykstame į penkių žemių kraštą – *Cingue Terre nacionalinį parką (laivais ir
traukiniu – esant blogoms oro sąlygoms tik traukiniu). Portovenere vienas romantiškiausių Ligūrijos jūros pakrantės kaimelių, kur siauros
gatvelės juosia pastelinių spalvų namus. Apžiūrime šv. Lauryno bažnyčią, ant kalkakmenio iškyšulio stovinčią šv. Petro bažnytėlę. Cinque
Terre – įspūdingas uolingų pakrančių ruožas Ligūrijos regione, laikomas vienu gražiausių Šiaurės Italijos, o gal ir visos šalies kampelių.
Cinque Terre – Ligūrijos jūros pakrantės uolingame Rivjera di Levante ruože vienas paskui kitą išsidėstę penki viduramžius menantys žvejų
kaimai – Riomaggiore, Manarola, Corniglia, Vernazza, Monterosso al Mare. Plaukiant laivu atsiveria neįtikėtino grožio „vaizdai – atvirukai“,
kuriuose matyti  jūra,  uolos,  kalnai,  į  viršų kylantys terasiniai  vynuogynai,  vienas prie kito prigludę ryškių spalvų namai.  Riomaggiore
kaimelyje, įsikūrusiame ant stačių uolų, gatves ir gatveles pakeičia laiptai ir laipteliai. Čia galima išvysti daugybę į viršų kylančių senovinių
namukų, nudažytų geltona ar oranžine spalva su žaliomis langinėmis - kaip būdinga visam Ligūrijos regionui. Monterosso al Mare. Senąją
kaimelio dalį vagojančios „caruggi“ („siauros gatvelės“) užburia savo žavesiu. Esant galimybei, maudynės Monterosso al Mare paplūdimyje
ir pažintis su vietos virtuve. Ilgą laiką atokioje ir sunkiai prieinamoje vietoje buvę miestukai išlaikė daug autentiškumo, ypatingai tradicinių
patiekalų atžvilgiu. Šiam regionui būdinga Focaccia duona, čia nuo seno paplitę žuvies ir jūros gėrybių patiekalai. Seniausias iš penkių
Cinque Terre miestelių – Monterosso garsėja ančiuviais. Cinque Terre regioną daugiausia raižo pakrantės skardžiai, o juose įrengtose
terasose noksta vynuogynai ir žaliuoja šimtamečiai alyvmedžiai. Nuo seno čia gaminamas vietinis vynas - Cinque Terre, Vermentino. Taip
pat tradiciškai gaminama vynuogių degtinė grappa ir citrinų likeris  Limoncello. Pajuskime nunokusių vynuogių aromatą vyno taurėje, jūros
kvapą ančiuviuose ar jūros gėrybėse. Išvykimas į nakvynės vietą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje. Pastaba – rudenį, ne sezono metu (blogu
oru) laivyba nevykdoma, todėl Portovenere  nelankoma.

8 diena. Pusryčiai. Kelionė prie Gardos ežero – didžiausio Italijos ežero ir nuostabaus gamtos kampelio, kurio miesteliai žavi viduramžių
namais,  siauromis  gatvelėmis,  skverais,  nuostabiausiomis  ežero  bei  kalnų  panoramomis.  Tai  tikras  atradimas  kelionių  gurmanams,
vertinantiems kalnų didybę, neužterštą orą, dangiškos spalvos vandenį, pasakiškai gražias panoramas. Atvykimas į žavų viduramžišką
Sirmionės  miestelį,  pasak Katulo  „ežero perlą, salų ir pusiasalių karalienę", įsikūrusį viename iš Gardos ežero pusiasalių. Pažintis su
miesteliu: XIII a. Skaligierių  pilis, romėnų epochos vilos - Katulo grotos - liekanos. Laisvu laiku, esant galimybei, galėsite pasimaudyti nuo
Romos imperijos laikų vertinamame ežero vandenyje, kuris ir šiandien yra naudojamas SPA procedūroms, paskanauti ledų seniausioje
ledainėje prie ežero. Išvykimas į meilės sostinę *Veroną – Romeo ir Džiuljetos miestą. Ekskursija po turtingiausią šiaurės Italijos miestą
aplankant istorinį miesto centrą, spalvingą turgaus aikštę, Sinjorijos aikštę su elegantiška Dantės statula, impozantiškais fasado raižiniais
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išpuoštą *Katedrą, Romos koliziejui dydžiu nedaug tenusileidžiantį,  puikiai išsilaikiusį romėnų *amfiteatrą - Areną, kuriame ir šiandien
organizuojami grandioziniai  muzikos koncertai  bei  operų pastatymai,  *Džiuljetos namą su garsiuoju balkonėliu,  impozantiški  Veronos
valdovų Skaligierių kapai. Laisvas laikas, kurio metu galite apsilankyti užeigoje, kurioje buvo nufilmuotas filmas „Laiškai Džiuljetai“, čia
galėsite  paskanauti  miniatiūrinių  rankų darbo pyragėlių  Pasticini  bei  karališką pavadinimą turinčios picos – Margaritos.  Atvykimas į
nakvynės vietą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

9 diena. Pusryčiai. Atvykimas į *Veneciją – unikalų savo padėtimi miestą pasaulyje (plaukimų bilietai ir įvažiavimo mokestis neįskaičiuoti į
kainą). Apžvalginė ekskursija po miestą: šurmuliuojanti Šv. Morkaus aikštė, bažnytinės ir politinės valdžios simbolis – puošnioji bizantinė
*Šv. Morkaus bazilika su garsiuoju Aukso altoriumi, *varpinė, buvusios valstybės valdovų iškilioji rezidencija – *Dožų rūmai – gotikos
šedevras, Rialto tiltas, nuo kurio atsiveria puikūs Didžiojo kanalo vaizdai, Venecijos gatvelių ir kanalų labirintai. Laisvas laikas, kurio metu
siūlome paklaidžioti siauromis gatvelėmis, pajusti jaudinančią didingo ir spindinčio viduramžių miesto atmosferą, romantiškai *paplaukioti
gondolomis Venecijos kanalais. Kelionė per Italiją, Austriją, Čekiją. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

10 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 6200 km

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
9 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose (4 nakvynės kurorte prie
Ligūrijos jūros),
5 vakarienės Italijos kurorte,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba),  miesto transporto bilietai,  miestų turistiniai  mokesčiai,  ausinukų nuoma, arbatpinigiai,  pietūs,  programoje nepaminėtos
vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus įskaitant ir objektus lankomus mokamų ekskursijų
metu, autobuso įvažiavimas į Milaną, La Spezia, Cinque Terre nacionalinį parką, Nicą, Kanus, Antibus, Veroną ir Veneciją, plaukimas
į Bellagio, Gardos ežeru bei į Veneciją. Turistinis pagalvės mokestis – 17 EUR asmeniui.
**Visos dienos išvyka į Antibus, Kanus, Ezze ir San Remo ~ 65 EUR (susirinkus ne mažiau kaip 15 asmenų grupei. Sezono metu
kaina gali keistis).
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 20 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 €/asm.
Priemoka už vienvietį kambarį 179 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 200 EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 190 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Apgyvendinimas
Vieta: viename iš kurortų Ligūrijos jūros pakrantėje.
Kambariai: Viešbučiuose gali būti vienviečiai, dviviečiai, dviviečiai su pristatoma lova, triviečiai kambariai. Vienvietis - už papildomą
mokestį. Atkreipiame dėmesį, kad standartiniame dviviečiame viešbučio kambaryje, priklausomai nuo viešbučio interjero, gali būti
viena dvigulė arba dvi atskiros lovos. Įprastai viešbučiuose vienviečių ir triviečių kambarių skaičius yra labai ribotas. Užsakius vietą
trečiam asmeniui, dviviečiame kambaryje pastatoma papildoma lova, sofa arba sulankstomas fotelis. Viešbučio administracija
savo nuožiūra apgyvendina poilsiautojus atvykimo dieną laisvuose užsakyto tipo kambariuose. Prašymai gyventi konkrečiame
viešbučio  aukšte,  kaimyniniuose  kambariuose  ar  kita,  laikomi  papildomais  turisto  pageidavimais,  kurie  neįpareigoja  kelionių
organizatoriaus ir viešbučio. Tokie pageidavimai tenkinami tik esant galimybėms.
Kambariuose:  dušas arba vonia, WC, oro kondicionierius arba ventiliatorius (pagal užklausimą esant galimybei,  už papildomą
mokestį. Mokama nuvykus). Šaldytuvų, virdulių, virtuvėlių kambariuose nėra.
Viešbučio paslaugos: baras, restoranas.
Paplūdimys: gali būti miesto, gultai ir skėčiai - už papildomą mokestį nuo 15 EUR dienai.
Maitinimas: pusryčiai ir vakarienės.
Galimi maitinimo tipai:  „kontinentiniai  pusryčiai“  – kava arba arbata,  bandelė,  sviestas,  džemas arba „pagerinti  kontinentiniai
pusryčiai“ – kava arba arbata, bandelė, sviestas, džemas, sūris, dešra arba kumpis. Daugelyje viešbučių pusryčiams patiekiamos
sultys, vanduo.
Vakarienėms Italijoje dažniausiai patiekiami 3 patiekalai (pasta – makaronų patiekalas, antras mėsos arba paukštienos patiekalas
bei desertas arba vaisiai). Gėrimai (įskaitant vandenį) vakarienių metu į maitinimo kainą neįskaičiuoti.
Konkrečią maitinimo paslaugų teikimo tvarką,  laiką,  patiekalų ir  gėrimų pasirinkimo įvairovę nustato viešbučio administracija
priklausomai nuo šalies specifikos, viešbučio kategorijos.
Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio ar vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiamas pusryčių paketas/ šalta vakarienė,
jeigu tokia galimybė numatyta pagal konkretaus viešbučio taisykles.

https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali  keisti  kelionės programą,  atsižvelgdamas į  grupės pageidavimus ir  objektyvias sąlygas.  Pasikeitus keltų
grafikui, kelionės data gali keistis. Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti, kelionės vadovas muziejuose ekskursijų
neveda. Vietinių švenčių, renginių metu kai kurie programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Į bažnyčias neįleidžiami turistai
apnuogintais pečiais ir(ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Tiksli autobuso
kategorija,  dydis,  valstybinis  numeris  pateikiama  www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.   Vairuotojų  darbo  režimą  reglamentuoja  ES
įstatymai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Išvykimas,  grįžimas. Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

